

CNPJ: 78.505.591/0001-46  
AVENIDA SÃO LUIZ, 531  
C.E.P.: 89845-000 - União do Oeste - SC

Processo Administrativo: 70/2019  
Processo de Licitação: 70/2019  
Data do Processo: 07/10/2019

Folha: 1/3

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) Prefeito Municipal, CELSO MATIELLO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 70/2019  
b) Licitação Nr.: 70/2019-PR  
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL  
d) Data Homologação: 24/10/2019  
e) Objeto da Licitação REGISTRO DE PREÇOS DE LANCHES PRONTOS, PARA EVENTUAIS EVENTOS, REUNIÕES E CURSOS REALIZADOS PELA MUNICIPALIDADE, VISANDO POSSÍVEIS AQUISIÇÕES FUTURAS.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

**MARENILCE ROSANE PAVEUKIEWICZ 01934849944 (5792)**

2	BISCOITO CASEIRO, COM COBERTURA DE GLACE DOCE - Marca: MARI LANCHES	KG	120,00	0,0000	17,29	2.074,80
4	BOLINHO DE MASSA COZIDA COM RECHEIO DE QUEIJO. (BOLINHA DE QUEIJO) - FRITO - Marca: MARI LANCHES	KG	165,00	0,0000	21,06	3.474,90
6	BOLO SALGADO, DIVERSOS RECHEIOS, FRANGO, CARNE, PRESUNTO, MILHO, QUEIJO. - Marca: MARI LANCHES	KG	145,00	0,0000	18,43	2.672,35
7	BOLO SIMPLES COM COBERTURA DIVERSOS SABORES - Marca: MARI LANCHES	KG	175,00	0,0000	15,71	2.749,25
9	BOLO TIPO ROCOMBOLE, RECHEIO DIVERSOS SABORES - Marca: MARI LANCHES	KG	180,00	0,0000	24,56	4.420,80
10	COXINHA - FRITO- RECHEIOS DE CARNE OU FRANGO - Marca: MARI LANCHES	KG	180,00	0,0000	20,69	3.724,20
14	ESFIRA ASSADA, RECHEIO DE CARNE OU FRANGO - Marca: MARI LANCHES	KG	150,00	0,0000	18,36	2.754,00

União do Oeste, 24 de Outubro de 2019.

CNPJ: 78.505.591/0001-46  
AVENIDA SÃO LUIZ, 531  
C.E.P.: 89845-000 - União do Oeste - SC

Processo Administrativo: 70/2019  
Processo de Licitação: 70/2019  
Data do Processo: 07/10/2019

Folha: 2/3

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**MARENILCE ROSANE PAVEUKIEWICZ 01934849944 (5792)**

16	MINI PIZZA - SABORES DIVERSOS UNIDADE COM PESO MIN. DE 70GR - Marca: MARI LANCHES	UN	2.350,00	0,0000	2,81	6.603,50
18	PÃO DE QUEIJO ASSADO - Marca: MARI LANCHES	KG	135,00	0,0000	17,13	2.312,55
23	SALGADINHO DE MASSA TIPO PALITO - Marca: MARI LANCHES	KG	135,00	0,0000	18,90	2.551,50
24	SONHO FRITO COM RECHEIOS DIVERSOS - Marca: MARI LANCHES	KG	280,00	0,0000	17,96	5.028,80
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>38.366,65</b>

**RONI DEYVI WOJCIECHOWSKI - ME (5115)**

1	BISCOITO CASEIRO, COM COBERTURA DE CHOCOLATE - Marca: KI PANETO	KG	120,00	0,0000	20,63	2.475,60
3	BOLINHO DE MASSA - TIPO AMARRA MARIDO FRITO COM COBERTURA DIVERSAS - Marca: KI PANETO	KG	390,00	0,0000	16,94	6.606,60
5	BOLO RECHEADO DIVERSOS SABORES KG - Marca: KI PANETO	KG	110,00	0,0000	25,28	2.780,80
8	BOLO TIPO NEGA MALUCA COM COBERTURA - Marca: KI PANETO	KG	130,00	0,0000	17,57	2.284,10
11	CUCA RECHEADA - DIVERSOS SABORES - Marca: KI PANETO	KG	105,00	0,0000	9,29	975,45
12	CUCA SIMPLES - Marca: KI PANETO	KG	80,00	0,0000	8,06	644,80
13	DOCES CONFEITADOS TIPO BRIGADEIRO, BEIJINHO OU CAJUZINHO, PESO MÍNIMO 12 GR E MÁXIMO 17GR. - Marca: KI PANETO	UN	3.200,00	0,0000	1,32	4.224,00
15	MINI CHURUS RECHEADO COM CHOCOLATE OU DOCE DE LEITE - Marca: KI PANETO	KG	115,00	0,0000	21,99	2.528,85
17	MINI SANDUICHE NATURAL (PÃO FRANCES, PRESUNTO, QUEIJO, TOMATE, ALFACE) PESO MÍNIMO 70 GRAMAS. - Marca: KI PANETO	UN	3.950,00	0,0000	1,70	6.715,00
19	PÃO FRANCES - Marca: KI PANETO	KG	330,00	0,0000	9,40	3.102,00
20	PÃO SOVADO TIPO PARA CACHORRO QUENTE - Marca: KI PANETO	KG	165,00	0,0000	9,22	1.521,30
21	PASTEL BOLHAS RECHEADO FRITO (FRANGO/CARNE, PRESUNTO E QUEIJO) TAMANHO MÉDIO KG - Marca: KI PANETO	KG	555,00	0,0000	20,25	11.238,75

CNPJ: 78.505.591/0001-46  
AVENIDA SÃO LUIZ, 531  
C.E.P.: 89845-000 - União do Oeste - SC

Processo Administrativo: 70/2019  
Processo de Licitação: 70/2019  
Data do Processo: 07/10/2019

Folha: 3/3

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**RONI DEYVI WOJCIECHOWSKI - ME (5115)**

22	RISOLIS FRITO RECHEIO DE CARNE OU FRANGO - Marca: KI PANETO	KG	150,00	0,0000	20,04	3.006,00
----	--	----	--------	--------	-------	----------

**Total do Fornecedor: 48.103,25**

**Total Geral: 86.469,90**

União do Oeste, 24 de Outubro de 2019.